中共泉州师院纪律检查委员会文件

泉师院纪委办〔2016〕9号

转发泉州市纪委办公室关于组织参观
“大道之行——‘两学一做’学习教育
廉政书画展”的通知

各二级党委（党总支）：
为深入推进“两学一做”学习教育，弘扬中华民族廉政文化精髓，以纪念建党95周年、红军长征胜利80周年为契机，7月5日至8月5日，省纪委在福建博物院举办“大道之行——‘两学一做’学习教育廉政书画展”，并组织赴各地进行巡展。根据安排，我市巡展时间为9月6日至9月17日。现将泉州市纪委办办公室《关于组织参观“大道之行”——‘两学一做’学习教育廉政书画展”的通知》转发给你们，请结合实际情况组织党员干部前往参观，并于9月17日前将组织观展活动情况（包括组织观展批次、人数和对象等）报送校纪委办公室（行政楼501室），邮箱：jwb@qztc.edu.cn，联系电话18960332363，联系人：苏一芳。

             中共泉州师范学院纪律检查委员会办公室
                          2016年9月12日

	泉州师院纪委办公室               2016年9月12日印发